

EH DATA ApS

Prins Christians Kvarter 26
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Michael Brock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EH DATA ApS

Prins Christians Kvarter 26

7000 Fredericia

Telefonnummer: 60718800

CVR-nr: 31249635

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Regnskabsåret 2018

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 60, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der er i det netop afsluttede regnskabsår påbegyndt flere spændende projekter, som forventes at give forøget aktivitet i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2019 realiseres et resultat over 2018 niveau

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.357.573	1.946.468
Personaleomkostninger		-2.291.677	-1.920.690
Resultat af ordinær primær drift		65.896	25.778
Andre finansielle indtægter		3.295	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.744	-3.619
Ordinært resultat før skat		64.447	22.159
Skat af årets resultat		-4.270	-6.572
Årets resultat		60.177	15.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.177	15.587
I alt		60.177	15.587

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.569.038	385.994
Tilgodehavende skat			11.507
Andre tilgodehavender		15.459	15.459
Tilgodehavender i alt		1.584.497	412.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.913	66.913
Værdipapirer og kapitalandele i alt		66.913	66.913
Likvide beholdninger		19.194	698.350
Omsætningsaktiver i alt		1.670.604	1.178.223
Aktiver i alt		1.670.604	1.178.223

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		743.336	683.159
Egenkapital i alt		868.336	808.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.448	142.762
Skyldig selskabsskat		4.210	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		541.610	227.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.268	370.064
Gældsforpligtelser i alt		802.268	370.064
Passiver i alt		1.670.604	1.178.223

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret